

Rozpočet stavby

Stavba : Wc u správce

Objekt : Domov pro seniory Vychodilova

Místo : Brno

Zhotovitel : Josef Mareš

Sokolnická 6

620 00 Brno

Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace

Vychodilova 3077/20

61600 Brno

Vypracoval : Josef Mareš

Dne : 18.3.2019

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	64 024,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	64 024,40	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	64 024,40	Kč
DPH 15,0 %	9 604,00	Kč
Cena stavby celkem	73 628,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 199,50	0,45330
4	Vodorovné konstrukce	2 530,00	0,00008
60	Úpravy povrchů, omítky	568,50	0,00900
61	Úpravy povrchů vnitřní	4 581,50	0,31327
63	Podlahy a podlahové konstrukce	460,50	0,46493
64	Výplně otvorů	10 490,00	0,41556
8	Trubní vedení	2 045,00	0,45736
96	Bourání konstrukcí	9 326,50	0,00304
97	Prorážení otvorů	1 500,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	5 800,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	9 265,00	0,00071
771	Podlahy z dlaždic a obklady	3 314,50	0,11421
781	Obklady keramické	10 659,00	0,78331
784	Malby	284,40	0,00069

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
3 Svislé a kompletní konstrukce						3 199,50	0,45	
1	340 10-0011.RAB	Zazdívka geberitu	1,50	m2	953,00	1 429,50	0,43	15,0
2	342 26-4051.R00	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	1,50	m2	1 180,00	1 770,00	0,03	15,0
4 Vodorovné konstrukce						2 530,00	0,00	
3	419 99-1001.R00	rozvod elektro	1,00	kus	2 530,00	2 530,00	0,00	15,0
60 Úpravy povrchů, omítky						568,50	0,01	
4	602 01-2142.R00	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn	3,00	m2	189,50	568,50	0,01	15,0
61 Úpravy povrchů vnitřní						4 581,50	0,31	
5	612 48-1111.R00	Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím	14,00	m2	110,00	1 540,00	0,01	15,0
6	612 47-0240.RAA	Omítka stěn vnitřní Hasit	11,00	m2	276,50	3 041,50	0,30	15,0
63 Podlahy a podlahové konstrukce						460,50	0,46	
7	631 31-0001.RAA	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 5 cm	1,50	m2	307,00	460,50	0,46	15,0
64 Výplně otvorů						10 490,00	0,42	
8	641 94-1414.R00	Osazeníoken do 50x50	1,00	kus	3 660,00	3 660,00	0,09	15,0
9	642 94-0010.RAA	Dveře jednokřídlové 60/197 Solomon, dřevěné hladké plné	1,00	kus	4 450,00	4 450,00	0,16	15,0
10	642 94-0010.RAB	Obložková záruben	1,00	kus	2 380,00	2 380,00	0,16	15,0
8 Trubní vedení						2 045,00	0,46	
11	831 26-0010.RA0	Rozvod kanalizace	1,00	m	2 045,00	2 045,00	0,46	15,0
96 Bourání konstrukcí						9 326,50	0,00	
12	968 07-2244.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	1,00	m2	296,50	296,50	0,00	15,0
13	965 20-0011.RA0	Bourání mazanin škvárobetonových, s dlažbou	3,00	m2	3 010,00	9 030,00	0,00	15,0
97 Prorážení otvorů						1 500,00	0,00	
14	979 08-1111.R00	Odvoz sutí	1,00	t	1 500,00	1 500,00	0,00	15,0
99 Staveništní přesun hmot						5 800,00	0,00	
15	999 28-1105.R00	manipulace s materiálem	1,00	částka	5 800,00	5 800,00	0,00	15,0
722 Vnitřní vodovod						9 265,00	0,00	
16	722 20-0001.RA0	Rozvod vody, dodání Wc,	1,00	m	9 265,00	9 265,00	0,00	15,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady						3 314,50	0,11	
17	771 57-0014.RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	1,50	m2	943,00	1 414,50	0,11	15,0
18	771 99-0010.RA0	Osekání keramického obkladu	8,00	m2	237,50	1 900,00	0,00	15,0
781 Obklady keramické						10 659,00	0,78	
19	781 47-0010.RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	11,00	m2	969,00	10 659,00	0,78	15,0
784 Malby						284,40	0,00	
20	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	3,00	m2	21,10	63,30	0,00	15,0
21	784 19-5222.R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	3,00	m2	52,50	157,50	0,00	15,0
22	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	3,00	m2	21,20	63,60	0,00	15,0
Celkem za stavbu						64 024,40	3,02	